
競争入札による契約の結果
【令和５年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度密集市街地再生に向けた事業者
間の連携方策等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
5,742,000円 5,500,000円 95.8％

令和５年度不燃化特区等における整備推進
方策検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,150,000円 6,930,000円 96.9％

令和５年度渋谷区内における沿道まちづく
り検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月20日

（株）市浦ハウジング＆プラン
ニング
東京都文京区本郷１－２８－３
４

4010001000696
一般競争入札

（総合評価方式）
7,953,000円 7,150,000円 89.9％

令和５年度東京都城南エリアの土地活用方
針検討等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,954,000円 8,800,000円 98.3％

令和５年度長野県主要都市におけるまちづ
くり検討調査業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
3,971,000円 3,575,000円 90.0％

首都圏近郊部の鉄道駅を中心とした駅前空
間のあり方・デザイン方針等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月20日
（株）トーンアンドマター
東京都港区北青山３－３－１７
－４Ｆ

2012401018378
指名競争入札

（総合評価方式）
8,976,000円 7,999,999円 89.1％

令和５年度東京圏ターミナル駅周辺におけ
るマーケット動向調査等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月25日
シービーアールイー（株）
東京都千代田区丸の内２－１－
１

3010401033768
指名競争入札

（総合評価方式）
9,500,700円 9,295,000円 97.8％

令和５年度東京副都心の駅周辺エリアにお
ける将来像実現方策等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月26日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
9,999,000円 9,790,000円 97.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和５年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

鶴見一丁目地区家屋事後調査等業務（第３
期エリア）

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年9月5日
（株）ランドサーベイ
神奈川県川崎市幸区柳町６－２

6020001071693 指名競争入札 19,970,500円 12,606,000円 63.1％


